РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2015 года дер. Старые Петушки                                                                    № 1/1

Об избрании секретаря заседаний Совета народных
депутатов  Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского
поселения,

р е ш и л
1. Избрать на должность секретаря заседаний Совета народных депутатов

Петушинского сельского поселения Лентину Марию Павловну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Петушинского
сельского поселения                                                                   С.Н. Соколов